Ebali, et Henrici, fratrum quoque meorum Petri, cano- 

nici Lausannensis , et Richardi domini de Sancto Mar- 

tino, et eciam Richardi filii eius, de quorum omnium 

laudatione, beneplacito ac consensu, acta sunt omnia 

suprascripta. Ipsi eciam fratres mei iamdicti, de volun- 

tate predictorum filiorum meorum, et nepotis , ad ro- 

bur maius et firmitatem preeens scriptum fecerunt 

sigillorum suorum impressionibus communiri. Testes 

horum sunt Vidricus abbas, Petrus prior, Johannes 

monacus de Alto Crest, Vldrieus de Sancto Martino, 

et Jacobus de Bioley, capellani, et plures alii. Datum 

anno gratie M°cc’xLv°. mense augusto. 

(Trois sceaux pendants.) 
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A6. 

Notification per JEAN, évéque de Lausanne, portant que Gui FABRE, de 
VEVEY , a vendu à l'abbaye de Hautcrêt une vigne au DÉSALEY , qu'il 
tenait de l'évéque de Lausanne, sous condition.du cens annuel d'un setier 
de vin, que le nouvel acquéreur payera à l’évêque. 

1246. 

À. C. Baill. de Lausanne, Lay. 73, n? 46. parch. 

Ego Johannes, diuina miseratione episcopus Lausan- 

nensis, Vniuersis presentes litteras inspecturis noticiam 

rei geste. Noueritis. quod Guido Faber , filius Richon, 

ipso patre suo et Petro Fabro, fratre suo, de Viueys , 
et Sibilla uxore dicti Guidonis , de Viueys, laudantibus 

et approbanübus, vendidit abbati et conuentui de Aucrest 

. vineam suam de Daselay , sitam iuxta vineas eiusdem 

domus de Aucrest in Daselay, et eisdem vineis conti- 

guam , quatuor libris Lausanne iam solutis, quam vi- 

delicet vineam sub annuo censu vnius sextarii vini te- 

nebat a nobis. [psum vero sextarium vini nobis dicta 

domus de Aucrest reddere tenebitur annuatim. Prefatus 

autem Guido de Viueys dictam vineam debet domui de 

Aucrest legitime guerentire. Que omnia ut rata per- 

petuo teneantur in testimonium, confirmationem et lau- 

dationem, presens scriptum sigilli nostri munimine, ad 
preces parcium, fecimus roborari. Actum anno gratie 

M'cc^ quadragesimo sexto. Datum per manum Willel- 
mi, cantoris et cancellarii nostri. - 
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A7. 

JEAN, comte de BOURGOGNE et sire de SALINS, fait à l’abbaye de Haut- 

crêt le don de 100 soudées de sel, soit d'une rente de 100 sols, à perce- 
voir chaque année sur le puits de Salins, et payable, en nature ou en 
argent, au premier repons aprés l'octave de la fête de St.-Jean-Baptiste. 

1246, juin. 

A. C. Tit. d'Oron, n° 22. parch. 

Nos Johannes, comes Burgundie et dominus Salini, 
notum facimus vniuersis presentem paginam inspectu-